
12/12/2022 14:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1101381&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00168/2022

Às 13:24 horas do dia 12 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 16793/2022, Pregão nº 00168/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Caixa plástica
Descrição Complementar: Caixa Plástica Material: Plástico , Comprimento: 631 MM, Largura: 441 MM, Altura: 416 MM, Cor: Cristal ,
Características Adicionais: Tampa E Travas , Tipo: Caixa Organizadora , Capacidade: 80
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 164 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.468,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SRC COMERCIO DE VARIEDADES LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.349,2000 , com valor negociado a R$ 12.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/12/2022
13:16:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SRC COMERCIO DE VARIEDADES LTDA,
CNPJ/CPF: 09.943.233/0001-00, Melhor lance: R$ 12.349,2000, Valor Negociado: R$

12.300,0000

Homologado 12/12/2022
13:24:36

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Espelho
Descrição Complementar: Espelho Material: Vidro Cristal , Formato: Retangular , Espessura: 3 MM, Comprimento: 100 CM, Largura: 60 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 29.145,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 21.620,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/12/2022
13:16:12 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E

SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 20.853.918/0001-90, Melhor lance: R$ 21.620,0000

Homologado 12/12/2022
13:24:37

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Tatame
Descrição Complementar: Tatame Material: E.V.A. , Comprimento Placa: 100 CM, Largura Placa: 100 CM, Espessura Placa: 20 MM, Características
Adicionais: Atóxica, Antiderrapante E Lavável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 96 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.432,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RODRIGO TOLOSA RICO , pelo melhor lance de R$ 4.849,0000 , com valor negociado a R$ 4.848,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/12/2022
13:16:13 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RODRIGO TOLOSA RICO, CNPJ/CPF:

00.868.882/0001-01, Melhor lance: R$ 4.849,0000, Valor Negociado: R$ 4.848,9600

Homologado 12/12/2022
13:24:38

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Fim do documento


